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Orteza stawu skokowego z
anatomicznymi łuskami i
pasem spiralnym AM-SX-04

Numer katalogowy AM-SX-04

Producent Reh4Mat

Opis produktu

Charakterystyka wyrobu

Orteza stawu skokowego AM-SX-04 obejmująca goleń i stopę zalicza sie do ortez z grupy AFO, i należy do najlepiej
stabilizujących i najbardziej uniwersalnych ortez stawu skokowego dostępnych na rynku.
 

Wyrób można stosować profilaktycznie w przypadku uprawiania sportów ekstremalnych, sportów motocyklowych, sportów
walki, oraz wszelkich sportów chalowych, w których stawy skokowe narazone są na czeste kontuzje.
 

Orteza została wykonana z surowca PowerFIT.
 

ActivPren to aktywny trójwarstwowy surowiec składający się z dwóch elastycznych jerseyowych dzianin okładkowych oraz
rdzenia wykonanego z pianki neoprenowej. Materiał ten charakteryzuje się miękkością i wysoką elastycznością. Dzięki
zastosowaniu w nim Systemu AirSupply, zabezpieczona część ciała jest dodatkowo wentylowana, a także utrzymywana jest
odpowiednia jej ciepłota. Bardzo ważnym atutem tego surowca jest to, że nie jest to wyrób dziany, nie posiada grubych
włókien, przez co sploty materiału nie odciskają się na skórze pacjenta i nie powodują ran w miejscach o dużej kompresji.
Ortezy wykonane z surowca ActivPren to najmocniejsze i najskuteczniej stabilizujące ortezy dostępne na rynku. Surowiec
wodoodporny.
 

Jeżeli chcesz, by orteza używana przez Ciebie była niezauważalna dla innych osób, jeżeli chcesz by nie ograniczała Ci w żaden
sposób ruchu podczas codziennego użytkowania, jeżeli chcesz by cechowała się wyjątkowo skuteczną kompresją – wybierz
ortezę wykonaną z surowca PowerFIT. Jest to trójwarstwowa dzianina, która doskonale dopasowuje się do ciała pacjenta,
rozciąga się we wszystkich kierunkach doskonale modelując kształt kończyny – tworzy tzw. drugą skórę. Zewnętrzna warstwa
ze spandexu odpowiada za właściwą kompresję i dopasowanie wyrobu oraz jego walory estetyczne, jest odporna na brud i
ścieranie. Wewnętrzny rdzeń odpowiada również za kompresję i redukuje drganie mięśni powstające w trakcie wysiłku
fizycznego. Wewnętrzna membrana, odpowiada za utrzymanie właściwego klimatu przy skórze, a jej struktura gwarantuje
aksamitną miękkość w dotyku. Ze względu na specyficzną konstrukcję surowca PowerFit, używając ortezy w gorącym
środowisku – zabezpieczony staw pozostaje chłodny, używając jej zaś w niskich temperaturach – staw jest lekko ocieplany.
Ortezy wykonane z tego surowca, to najbardziej zaawansowane technologicznie ortezy na rynku, których użytkowanie jest
praktycznie niezauważalne dla pacjenta oraz jego środowisko.
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Dodatkowo wyrób wyposażono w taśmę spiralną stabilizującą staw skokowy i dociskającą łuski do kończyny. Taka konstrukcja
wyrobu powoduje, że doskonale stabilizuje on każdy staw skokowy, zapobiagając jego skręceniu. Zapewnia połączenie
równowagi z ochroną i wsparciem oraz nie ogranicza funkcjonalności stawu skokowego.
 

Elegancka i w każdym calu wyrafinowana orteza VINCERO 2 bez problemu mieści się w dowolnym bucie sportowym, nie
rozpychając go.

Każdy rozmiar ortezy posiada inny kształt łusek, inne łuski również występują przy stabilizacji nogi lewej i prawej.
 

W celu ułatwienia zakładania wyrobu, z tyłu wykonano zapięcie na zamek błyskawiczny, z boków zaś nieelastyczne kieszenie
na anatomicznie wyprofilowane łuski z tworzywa sztucznego.
 

Do każdej ortezy VINCERO 2 dostarczamy dwa komplety łusek:

łuski MIĘKKIE w kolorze żółtym – są to łuski wykonane z poliamidu i cechują się lekkim stopniem stabilizacji,
łuski SZTYWNE w kolorze czarnym – są to łuski wykonane z polietylenu zbrojonego włóknem szklanym i cechują się
mocnym stopniem stabilizacji.

 

Sposób wymiany łusek w wyrobie polega na odpięciu zabezpieczeń kieszeni bocznych i umieszczeniu w nich właściwych łusek.
Montując łuski należy zwrócic uwagę na napisy znajdujące się na nich, napisy te określają na którą nogę jest łuska i czy jest to
łuska zewnętrzna, czy przyśrodkowa.

Przeznaczenie

po przebytych urazach stawu skokowego (skręceniach, złamaniach kostek bocznych, uszkodzeniu więzozrostu
piszczelowo strzałkowego) nie wymagających sztywnego unieruchomienia
w doleczaniu po przebytych złamaniach
po leczeniu operacyjnym stawu skokowego z przyczyn urazowych i chorobowych
w pourazowej niestabilności stawu skokowego
w zaawansowanych zmianach zwyrodnieniowych stawu skokowego ze znacznymi dolegliwościami bólowymi

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: L , M , S , XL
TYP: lewy , prawy
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